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Sammanfattning av projekt och resultat 

Projekt Samteamet1 finansierades med sociala 
investeringsfondsmedel och pågick under perioden september 2023 
till augusti 2025.  

Projektet syftade till att stärka stödet till personer med långvarigt 
ekonomiskt bistånd (18–59 år) och komplexa behov genom att ge 
en samlad kontaktväg och ett tätt stöd via Case Manager (CM). 
Projektet genomfördes genom ett multikompetent, 
myndighetsutövande team med ansvar över flera delar av 
socialtjänstens verksamhetsområden, med målsättning att stärka 
samordning, kontinuitet och helhet i stödet till målgruppen. Arbetet 
har utgått från Intensive Case manager metoden och BIP 
(Beskæftigelses Indikator Projektet) - ett evidensbaserat arbetssätt 
med fokus på sysselsättning och steg mot självförsörjning.  

Slututvärderingen visar att arbetssättet bidrog till förbättrad 
samverkan mellan berörda aktörer och en mer sammanhållen 
stödstruktur kring individen. Resultaten visar att av de 30 personer 
som deltog i projektet gick sex vidare till arbete, en person övergick 
till annan ersättningsform och antalet personer med stadigvarande 
boende ökade från fyra till elva. Utvärderingen pekar även på att 
arbetssättet bidrog till snabbare beslutsprocesser, ökad delaktighet 
för individerna och bättre samordning av insatser. 

Sammantaget bedöms Samteamets arbetssätt ha haft en positiv 
effekt för målgruppen och gett värdefulla erfarenheter för fortsatt 
utveckling av mer samordnade, helhetsorienterade och långsiktigt 
hållbara insatser inom socialtjänsten. 

Under hösten 2025 har arbetet inriktats på att ta tillvara projektets 
erfarenheter genom fortsatt implementering av arbetssätt i ordinarie 
verksamhet. I fokus har varit att integrera framgångsfaktorer som 
identifierats i förvaltningens befintliga strukturer och 
samverkansformer, i syfte att långsiktigt stärka ett mer samordnat 
och helhetsorienterat stöd för målgruppen.  

 
1 Mer information; Rapport Utvärdering av social investeringar Samteamet, samt delrapport 
Samteamet – ett års sammanfattning 
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